7e - A Associação dos Pequenos e Médios Produtores de Cidade Gaúcha, deverá
prestar contas dos bens e implementos recebidos à Diretória de Controle Interno da Secretaria
Municipal de Finanças, sempre quando exigido.

Art. 8Q - A Prefeitura Municipal de Cidade Gaúcha, fará um repasse financeiro mensal no
valor de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), para ajuda de custo das despesas mensais da
Associação dos Pequenos e Médios Produtores de Cidade Gaúcha.

§ le - 0 valor do repasse será atualizado, a cada período de 6 (seis) meses, pelo IPCA, de
acordo com o reajuste determinado pelo Governo Federal.